
MYSTERIA

-

M

2

-

tree 
Se —epurte

dívkuMíérá I

sere,, sastsmalamTeeemaena

DémonìzavrazìiiI-

N
e - I

5"

vyvolala!
4

18 ZÁHADNA HISTORIE: Žili staří
Egypťané v Americe? • Najdete tu 
dávné hieroglyfy, Sethovu věž 
i Horův chrám! Jak je to možné?

22 NA SLOVÍČKO: Nejtajnější mys-

41 NEVŠEDNÍ TEORIE: Jsme I o
tomky mimozemšťanů? Argumenty,
které hovoří pro tuto možnost!

ZDRAVÍ
téria zapomenutého básníka
• Čeho Julius Zeyer jako mystik 
dosáhnul a opravdu byl gay?

TIPY PRO VAŠE OČI: Odložte
brýle! • Úžasné cviky, jak si zlepšit 
zrak

PARANORMÁLNÍ JEVY: Co se dělo 
v roce 1991 ve španělském Mad
ridu? Rodina Lázarových bojovala 
s ďábelskou entitou! • Kříže na 
zdech se obracely »hlavou« dolů 

• Obsáhlý popis všeho, co se dělo!

14 POKUSY S LIDMI: 
Dá se vyšlechtit 

dokonalý člověk? 
V SSSR se o to také 
pokoušeli a nebyli 
jediní! • Jak šílené 

pokusy dopadly?

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 6 / Červen 2023, 
www. za h a dyzi vota. cz

> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz 
> Šéfredaktor: Jana ŠLegrová 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, 
P. Koutský, J. Len ková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN:1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šířeníje povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

30

wee’s "he sta

ČERNÁ KREV ZEMĚ A SLAVNÁ
UDÁLOST, KTERÁ POHNULA 
SVĚTEM

32 STRAŠIDELNÉ HOTELY: Tady
byste bydlet nechtěli... ale může
te! • Pokoje v exotice i se strašidlem 
k pronájmu

Cmut : drente

N I

34 OŽIVLE LEGENDY: Hastrman
není mýtus! • Skutečný příběh
lidského vodníka

ih

Ä

s 

afa

38

“I

PROROCI A JASNOVIDCI:
Nostradamus z Bretaně popsal do
konale současnost už v 18. století!
A jak vypadaly jeho předpovědi?

46 ZÁHADNÁ NEMOC: Z lidské kůže
vyrůstají umělohmotná vlákna!
• Jak je to možné a co to pro lidstvo 
znamená?

ere me-)? 7

at re.

F

g)

<.

ha9

NA SLOVÍČKO: Nenechte si vzít
naději • Bohém, který uzdravil 
i beznadějné případy rakoviny

MINULÉ ŽIVOTY: Jmenuji se
Bridey,jsem Irka a je rok 1818!

• Případ reinkarnace, který spustil
davovou hysterii

3

au

$9 
tang

+4 
/ 

s 
jh

ra
n"

 
%

 ' 
|

-m
g. 

Pr
a"

, .

Po
es

 
. M

ed
e "

, ’

62 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré
pověsti české jinak - Poznáte naši 
legendu?

64 Z HISTORIE SPIRITUALITY:
Posvátní duchové »hadrářů«
• Tajemní Sámové s bytostmi přírody 

komunikují i dnes • Během transu 
putují do světa duchů a rozmlou
vají s mrtvými!

Červen 2023
www. za h a dyzi vota. cz

mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz


68 ZÁHROBÍ PROMLUVILO: Hleda-
či pohřbených křížů a neuvěřitelný 
příběh indiánských artefaktů
• Bytosti ze světa mrtvých dávaly 
informace, kdeje hledat

72 Z DUCHOVNÍ PRAXE: 7 pravidel,
jak přitáhnout do svého života 
bohatství a hojnost

74 TIBETSKÁ MYSTIKA:
Záhada jménem dalajláma

• Víte, jakými zkouškami 
kdysi musel projít?

00 ASTROLOGIE: Bez lalůč
ku a se zničenou psychi
kou - Vincent van Gogh _______________

81očima astrologa P. Turnovského KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte
s námi a vyhrajte

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 18.5.-20.6. 2023? PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA82

Nic se neboj, 
klidně lež. Dojdu 

g v v • • 
pro horáci

a najíme se spolu...
(Pistova víra ve všeobecné 

dobro si však brzy
\ měla vybrat smutnou

Ti
tu

ln
í s

tra
na

, e
di

to
ria

l, 
ob

sa
h 

- 1
23

rf
, D

re
am

st
im

e 
ar

ch
iv

 re
da

kc
e,

 W
ik

im
ed

ia
 C

om
m

on
s

PARA
BRZY " 

V DISTRIBUCI 
PRO PŘEDPLATITELE 

I SAMOSTATNĚ 
. PAODEJNÉ! z

ZAHÉ 
ZIV
*

ge

Připadly první skupiny 
loven duchu a enlil na 
území České republiky
• Uymitáni ďábla ue 

starém mlýně
• Uyšetřouáni na hradě
• Krušné časy 

ue Uinařicich
• Macocha - na dně 

hluboké propasti
• Připad Kutnohorsko

i

Lovci duchů

9

a Drábek 
edkládá 
důkazy!

pe
ry

PREDPLAŤTE SI ČASOPIS ZAHADY ŽIVOTA 
NA ROK A ZÍSKÁTE JAKO DÁREK elektronický 
SPECIÁL - PARANORMÁLNÍ JEVY V ČESKU!
Více na straně 51.

SAMOSTANĚ PRODEJNÉ ZA 149 KORUN.
Od srpna 2023 na www.zahadyshop.cz nebo tel.: 602 66 72 66.

Červen 2023
www. za h a dyzi vota. cz 5

/ EPRV777 V 
ZASAHUJE "

DESÍTKY ÚSPĚŠNĚ
UYREŠENYCH PŘÍPADŮ) 
k UCELÍ ČR /

http://www.zahadyshop.cz

